



FACTURA FISCALA Seria,Nr **AAU 2140299**



8. La foaia de parcurs
К литевому листу

Seria: № 0

Data

№ 851	Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки	26 septembrie 2024 / 26 septembrie 2024	9. Transportator Перевозчик	Elodi-Farm IM SRL	c/f, / nr. TVA ф.к. / код НДС	1007600005582 / 0606271
1. FURNIZOR: Поставщик:	Elodi-Farm IM SRL or. Chişinău, str. Calea Orheiului 111/8, tel. 0(22) 000-915; IBAN: MD23ML00000000225103643 in BC "Moldindconbank" SA fil. Kiev Chisinau : MOLDMD2X336				c/f, / nr. TVA ф.к. / код НДС	1007600005582 / 0606271
2. CUMPARATOR / Beneficiar Покупатель / Получатель:	Gimnaziul Cuhurestii de Jos r-nui Floresti, s. Cuhurestii de Jos; IBAN: MD83TRPDBF334110A13054ABMD83TRPDBF334110A13054AB in Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat : TREZMD2X				c/f, / nr. TVA ф.к. / код НДС	1012620012258 /
3. Delegatie Доверенность	data дата		Delegatul Делегированный			
5. Punct incarcare Пункт погрузки	or. Floresti, str. Stefan cel Mare 31		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	r-nui Floresti, s. Cuhurestii de Jos		7. Redirijari Переадресовки
			4. Documente anexate Прилагаемые документы			-

№ n/r	Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii / activului Denumirea Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара / актива	Seria Серия Valabil Годен до	Analiza Анализ Data analiza Дата анализа	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	Pret de achiziții, lei Закупоч. цена, лей	A.C. depozit, % ТН Склада	Preț unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Summa totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informatie (pret de achiz. cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Сумма, лей
1	Adrenalin sol. inj. 0.18% 1ml N10- (Zdrovie)	41023	821	коробка	1,00	31,8812		42,04	42,04	8%	3,36	45,40	34,43	45,40
2	Alcool etilic-MC sol. cutan. 70% 100ml	1090724	105	штука	3,00	7,7000		10,76	32,28	8%	2,58	34,86	8,32	11,62
3	Amoniac 10% sol. 25ml (Depo)	020424	9854	коробка	1,00	19,8916		28,81	28,81	20%	5,76	34,57	23,87	34,57
4	Analgina sol.inj. 50% 2ml N10 (Borisov)	1230823	21984	коробка	1,00	18,2253		25,49	25,49	8%	2,04	27,53	19,68	27,53
5	Analgina-BP comp. 500mg N10 (Balkan)	ANG044A	13481	штука	1,00	6,1111		8,54	8,54	8%	0,68	9,22	6,60	9,22
6	Apa oxigenata Elody solutie 3% 250ml FZ	AS	17564	штука	2,00	11,9833		14,98	29,95	20%	5,99	35,94	14,38	17,97
7	Bandaj elastic medical 1.5mx8cm (TVA20%)	AS	19862	штука	1,00	31,3000		39,13	39,13	20%	7,83	46,96	37,56	46,96
8	Bandaj elastic medical 2mx10cm (TVA20%)	AS	16870	штука	1,00	41,9500		52,43	52,43	20%	10,49	62,92	50,34	62,92
9	Bandaj nesteril 5mx10cm N1 Clinic'S	AS	19802	штука	6,00	4,3333		5,41	32,44	8%	2,60	35,04	4,68	5,84
10	Bandaj steril 5mx10cm Clinic'S	AS	19802	штука	4,00	5,0925		6,36	25,44	8%	2,04	27,48	5,50	6,87
11	Bandaj steril 7mx14cm Clinic'S	AS	19802	штука	3,00	7,3891		9,23	27,69	8%	2,22	29,91	7,98	9,97
12	Bandaj steril 7mx14cm Clinic'S	AS	19802	штука	7,00	7,3888		9,23	64,62	8%	5,17	69,79	7,98	9,97
13	Betadine sol. 10% 120ml (Egis)	8536A0424	22471	флакон	1,00	88,6585		111,60	111,60	8%	8,93	120,53	95,75	120,53
14	Dexametazon sol.inj. 4mg/1ml N5x5 (Slovenia)	A83072	18364	коробка	0,20	149,5827		180,81	36,16	8%	2,89	39,05	161,55	195,25
15	Dexinal comp. film. 25 mg N20	DACL002D	21638	штука	2,00	42,9176		56,59	113,19	8%	9,05	122,24	46,35	61,12
16	Dexinal gel 12,5 mg/1 g 60 g	CEKV646B	15448	штука	1,00	33,9146		44,72	44,72	8%	3,58	48,30	36,63	48,30
17	Dimedrol sol. inj. 1% 1 ml N10(Borisov)	500524	18541	коробка	1,00	11,5233		16,11	16,11	8%	1,29	17,40	12,45	17,40
18	Emplastru Med'S 25x72mm N100 steril,hipoalergic,permeabil (TVA 20%)	AS	20029	штука	1,00	89,2400		111,55	111,55	20%	22,31	133,86	107,09	133,86
19	Emplastru Pharma Doct 1,25cmx5m textil	AS	19672	штука	1,00	26,6380		33,30	33,30	8%	2,66	35,96	28,77	35,96
20	Emplastru Pharma Doct 2,5cmx5m matase	AS	19026	штука	1,00	45,1400		56,42	56,42	8%	4,51	60,93	48,75	60,93
21	Glucometru ACCU-CHEK Active+Teste N10	CI	8656919	коробка	1,00	232,4300		290,53	290,53	20%	58,11	348,64	278,92	348,64
22	Glucosaz sol.inj. 40% 20ml N5x2 (Farmak)	111123	10944	коробка	1,00	41,5300		54,76	54,76	8%	4,38	59,14	44,85	59,14
23	Hidroreg Optim pulbere sol.orală 10,4g N10 Baikan	SAHO28A	0905	штука	0,40	88,1150		110,14	44,06	20%	8,81	52,87	105,74	132,18
24	Iod solutie 5% 20ml MC	1130724	107	штука	1,00	12,7000		17,76	17,76	20%	3,55	21,31	15,24	21,31
25	LactoBio Enterosgel gel/susp. orală 15g N30	MD17.05.24		коробка	0,13	433,3833		541,73	70,42	20%	14,08	84,50	520,06	650,00
26	Levomocol ung. 40g (Nijfarm)	2510424	19087	коробка	1,00	14,6898		19,06	19,06	8%	1,53	20,59	15,86	20,59
27	Liniment balzamic Wishevsky 40g (FP)	H26072024	24086	штука	1,00	27,5000		35,71	35,71	8%	2,86	38,57	29,70	38,57
28	Linkus pastile N16 menta	2823072	657	коробка	1,00	17,8521		24,94	24,94	8%	2,00	26,94	19,28	26,94
29	Nurofen Express Forte caps. moi 400 mg N10	SD842	23944	штука	1,00	60,6100		76,29	76,29	8%	6,10	82,39	65,46	82,39
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)														
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)														
									1565,44	X	207,4	1772,84	X	
									1763,39	X	226,04	1989,43	X	

	Общ. сумма	Сумма без НДС	Сумма НДС
8%	1139,85	1055,41	84,44
20%	849,58	707,98	141,60

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:

14. Predat marfurile / activele (serviciile):
Сдал товары / активы (услуги):

15. Primit marfurile / activele intermediar (transportatorul):
Принял товары / активы посредник (перевозчик):

16. Predat marfurile / activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары / активы посредник (перевозчик):

17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul:
Принял товары / активы (услуги) покупатель:

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9					
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii / activului Denumirea Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара / актива	Seria Серия Valabil Годен до	Analiza Анализ Data анализа Дата анализа	Unitate de măsură Единица измерен ия	Cantitatea furnilor / active volumul serviciilor Количество варов / актив объем услуг	Pret de achizitii, lei Закупоч. цена, лей	A.C. depozit, % ТН Склада	Preț unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Summa totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație (pret de achiz. cu TVA) Другая информа ция	Valoarea unui articol cu TVA, lei Сумма, лей
30 Odolean tinctura 25ml MC	620424	64	штука	1,00	10,0000		13,98	13,98	20%	2,80	16,78	12,00	16,78
31 Paracetamol comp. 500 mg N10 (Eurofarmaco)	30.04.2027	10.05.2024	штука	1,00	5,4300		7,60	7,60	8%	0,61	8,21	5,86	8,21
32 Seringi 10 ml 21G Med'S	040623M	19.556	штука	5,00	2,2130		2,76	13,80	8%	1,10	14,90	2,39	2,98
33 Seringi 2ml 23 G SUZHOU	30.06.2026	05.07.2023	штука	5,00	0,9074		1,13	5,65	8%	0,45	6,10	0,98	1,22
34 Seringi 5ml 23G Med'S	AS	17564	штука	10,00	1,4722		1,83	18,33	8%	1,47	19,80	1,59	1,98
35 Servetele cu alcool ambalate individual N100 Romed	01.09.2028	03.07.2023	оробка	1,00	28,1120		35,14	35,14	8%	2,81	37,95	30,36	37,95
36 Tyloi Hot pulb. sol. orală N12-	AS	15668	оробка	1,00	63,9533		80,51	80,51	8%	6,44	86,95	69,07	86,95
37 Valeriana (odolean) extract comp. film. 20mg N50 (TVA20%) Borisov	01.01.2028	03.11.2022	оробка	1,00	7,4916		9,36	9,36	20%	1,87	11,23	8,99	11,23
38 Vata IZIS medicinala TIP BC 100 g (TVA 8%)	AS	16293	штука	1,00	10,8700		13,58	13,58	8%	1,09	14,67	11,74	14,67
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	01.11.2026	17.01.2023						197,95	X	18,64	216,59	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1763,39	X	226,04	1989,43	X	